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Mjamjam
Alleinfutter

Deklaration: halboffen
Zusatzstoffe: synthetisch

Pouch 125g u. 300G
Dose 200g, 400g u. 800G

Mjamjam
Artikel-Nr. Marke Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

B-0283 Mjamjam Quetschie Huhn an Möhrchen 125g Pouch 1.59 € 1.27 € / 100g 12x125g 18.19 €
B-0284 Mjamjam Quetschie Rind an Kürbis 125g Pouch 1.59 € 1.27 € / 100g 12x125g 18.19 €
B-0285 Mjamjam Quetschie Pute an Kürbis 125g Pouch 1.59 € 1.27 € / 100g 12x125g 18.19 €
B-0286 Mjamjam Quetschie Huhn mit Wildlachs 125g Pouch 1.59 € 1.27 € / 100g 12x125g 18.19 €

Mjamjam Quetschie Truthahn an Möhrchen 125g Pouch 1.59 € 1.27 € / 100g 12x125g 18.19 €
Mjamjam Quetschie Kalb mit Truthahn 125g Pouch 1.59 € 1.27 € / 100g 12x125g 18.19 €
Mjamjam Quetschie Mahlzeit mit Herzen 125g Pouch 1.59 € 1.27 € / 100g 12x125g 18.19 €
Mjamjam Quetschie Ente mit Geflügel 125g Pouch 1.79 € 1.43 € / 100g 12x125g 20.39 €
Mjamjam Quetschie Huhn an Möhrchen 300g Pouch 2.39 € 0.80 € / 100g 6x300g 13.69 €
Mjamjam Quetschie Rind an Kürbis 300g Pouch 2.39 € 0.80 € / 100g 6x300g 13.69 €
Mjamjam Quetschie Pute an Kürbis 300g Pouch 2.39 € 0.80 € / 100g 6x300g 13.69 €
Mjamjam Quetschie Huhn mit Wildlachs 300g Pouch 2.39 € 0.80 € / 100g 6x300g 13.69 €
Mjamjam Quetschie Truthahn an Möhrchen 300g Pouch 2.39 € 0.80 € / 100g 6x300g 13.69 €
Mjamjam Quetschie Kalb mit Truthahn 300g Pouch 2.39 € 0.80 € / 100g 6x300g 13.69 €
Mjamjam Quetschie Mahlzeit mit Herzen 300g Pouch 2.39 € 0.80 € / 100g 6x300g 13.69 €
Mjamjam Quetschie Ente mit Geflügel 300g Pouch 2.69 € 0.90 € / 100g 6x300g 15.39 €

Mjamjam
Artikel-Nr. Marke Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

B-0280 Mjamjam Kitten Huhn mit Lachsöl 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 12x200g 19.29 €
B-0273 Mjamjam Huhn an Möhrchen 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 12x200g 19.29 €
B-0275 Mjamjam Rind an Kürbis 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 12x200g 19.29 €
B-0279 Mjamjam Pute an Kürbis 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 12x200g 19.29 €
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B-0277 Mjamjam Huhn mit Wildlachs 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 12x200g 19.29 €
B-0278 Mjamjam Truthahn an Möhrchen 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 12x200g 19.29 €
B-0276 Mjamjam Kalb mit Truthahn 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 12x200g 19.29 €
B-0274 Mjamjam Mahlzeit mit Herzen 200g Dose 1.69 € 0.85 € / 100g 12x200g 19.29 €

Mjamjam Ente mit Geflügel 200g Dose 1.89 € 0.95 € / 100g 12x200g 21.59 €
B-0281 Mjamjam Pferd mit Kürbis 200g Dose 2.09 € 1.05 € / 100g 12x200g 23.89 €
B-0282 Mjamjam Insekt mit Hühnchen 200g Dose 1.79 € 0.90 € / 100g 12x200g 20.49 €

Mjamjam Kitten Huhn mit Lachsöl 400g Dose 3.09 € 0.77 € / 100g 6x400g 17.69 €
Mjamjam Huhn an Möhrchen 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 6x400g 15.39 €
Mjamjam Rind an Kürbis 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 6x400g 15.39 €
Mjamjam Pute an Kürbis 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 6x400g 15.39 €
Mjamjam Huhn mit Wildlachs 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 6x400g 15.39 €
Mjamjam Truthahn an Möhrchen 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 6x400g 15.39 €
Mjamjam Kalb mit Truthahn 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 6x400g 15.39 €
Mjamjam Mahlzeit mit Herzen 400g Dose 2.69 € 0.67 € / 100g 6x400g 15.39 €
Mjamjam Pferd mit Kürbis 400g Dose 3.49 € 0.87 € / 100g 6x400g 19.89 €

Mjamjam Huhn an Möhrchen 800g Dose 4.29 € 0.54 € / 100g 6x800g 24.49 €
Mjamjam Rind an Kürbis 800g Dose 4.29 € 0.54 € / 100g 6x800g 24.49 €
Mjamjam Pute an Kürbis 800g Dose 4.29 € 0.54 € / 100g 6x800g 24.49 €
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